

Antreprenor SRL,,LINA-ING,,
 (denumirea)

Investitor Consiliul Raional Calarasi
 (denumirea)

Obiect Reparatia acoperisului la casa cu 40
de apartamentesociala.or. Calarasi

Valoarea lucrarilor executate

113689.00 lei

Proces - verbal nr.1
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 04 octombrie an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului la casa sociala cu 40 de apartamente ,or. Calarasi				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	24,00	7,06 7,01	169,33 168,13
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,16	50,04	108,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	50,04	60,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,24	5,00	1,20
2	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	48,00	44,16 44,04	2 119,69 2 113,69
	7124010010700	Dulgher	h-om	21,12	50,04	1 056,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,12	50,04	1 056,84
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,20	5,00	6,00
3	RpCI24A	Reparatii la glafuri si copertine din tabla zincata, de 0,4-0,5 mm grosime, montate pe zidarie de caramida, pe un strat din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, cu latime desfasurata pina la 100 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,05	m	72,00	151,25 50,04	10 890,18 3 602,88

1	2	3	4	5	6	7
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	54,00	50,04	2 702,16
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	18,00	50,04	900,72
	26821326009 33	Carton bitumat tip CA 400	m2	37,80	10,00	378,00
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,78	166,00	627,48
	28731458868 51	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,78	39,00	147,42
	28741158934 64	Bolt de impuscat	buc	453,60	4,00	1 814,40
	34105200057 02	Platforma telescopica pe auto	h-ut	7,20	600,00	4 320,00
4	RpC122F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,04	m	72,00	347,75 63,05	25 037,91 4 539,63
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	72,72	50,04	3 638,91
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	18,00	50,04	900,72
	27104036422 87	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	239,616	49,00	11 741,18
	26821326009 33	Carton bitumat tip CA 400	m2	74,88	10,00	748,80
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,9904	166,00	994,41
	28731458868 51	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	3,744	39,00	146,02
	20511429507 16	Diblu din lemn	buc	149,76	2,59	387,88
	34105200057 02	Platforma telescopica pe auto	h-ut	10,80	600,00	6 480,00
5	RpC118A	Jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, la cladiri existente, executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tirantii din otel-beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel si cirligele de sustinere semirotonde, cu diam. de 12,5 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,03	m	72,00	271.05 37.03	19515.92 2666.13
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	53,28	50,04	2 666,13
	93100600199	Muncitor deservire CM	h-om	12,96	50,04	648,52

1	2	3	4	5	6	7
	20					
	27104036420 22	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	92,70	49,00	4 542,30
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,708	166,00	615,53
	27106020000 30	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	17,0568	21,00	358,19
	28752763112 31	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	111,24	42,00	4 672,08
	27104037004 05	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	18,1692	10,00	181,69
	34105200057 02	Platforma telescopica pe auto	h-ut	10,80	600,00	6 480,00
6	RpCI20A	Burlane din tabla zincata sau aluminiu, de 0,5 mm grosime, la cladiri existente, executate pe santier, innadite prin petrecere pe circa 6 cm si fixate in zid cu bratari din otel zincat, inclusiv coturile si aruncatoarele, rotunde, cu diam. de 10,2 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,02	m	12,00	256,91 63,05	3 082,88 756,60
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	12,72	50,04	636,51
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	50,04	120,10
	27104036420 22	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	17,136	49,00	839,66
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8568	166,00	142,23
	28112363119 82	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	7,344	36,00	264,38
	34105200057 02	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,80	600,00	1 080,00
7	RpCI14A	Invelitoare din tabla plana, recuperata, gata tunsa si indreptata, la cladiri existente, inclusiv doliile, sorturile, racordarile la cosuri etc., avind falturi simple, executate cu foi plane, de 0,4 mm grosime cu tabla zincata sau aluminiu Mat. marunte (ulei mineral, alb de zinc etc.)=1,05	m2	48,00	288,13 58,55	13 830,04 2 810,25
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	20,64	50,04	1 032,83
	71410200133 50	Vopsitor	h-om	16,80	50,04	840,67
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	18,72	50,04	936,75
	27104036418 67	Tabla zincata 0,4 OL32-ln	kg	231,84	45,00	10 432,80
	24301161032 94	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	13,104	33,00	432,43
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,5544	166,00	92,03

1	2	3	4	5	6	7
	28731458878 93	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	1,764	33,00	58,21
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,864	5,00	4,32
8	RpC115A	Revizuirea invelitorii din tabla zincata sau aluminiu, plana, la cladiri existente Mat. marunte (apa tare, cirpe etc)=1,10	m2	140,00	19,13 17,01	2 677,98 2 381,90
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	30,80	50,04	1 541,23
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	16,80	50,04	840,67
	27104036470 00	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,4 mm grosime	kg	3,696	45,00	166,32
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,154	166,00	25,56
	24302261013 49	Chit de cutit C 891-1	kg	1,232	18,00	22,18
	24301161032 94	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,464	33,00	81,31
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,14	5,00	0,70
9	RpC125H	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -rozeta-manson din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in parapete, gulere de protectie la diverse strapungeri, la picioane de antene, parafrunzare etc. Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,02	buc	88,00	63,18 28,02	5 559,54 2 465,97
	72130500131 00	Tinichigiu	h-om	24,64	50,04	1 232,99
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	24,64	50,04	1 232,99
	27104036420 22	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	44,88	49,00	2 199,12
	27441259047 70	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,3856	166,00	894,01
	29221400067 02	Macara de fereastră	h-ut	0,088	5,00	0,44
		Total capitul:				
						83 532,00
						22 153,71

Total proces-verbal:

	Total	p.	82883.48
	Asigurari sociale (Π3) * 24 %	24,00 %	5161.25
	Transportul materialelor (Π3) * 5 %	5,00 %	2 150,28
	Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	90195.01
	Cheltueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 4 %	4,00 %	3607.80
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	93802.81
	Cheltueli de deviz	1,00 %	938.03

1	2	3	4	5	6	7
		(Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %				
		Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu	100,00 +			94740.84
		TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Cheltu) * 20 %	20,00 %			18948.17
		TOTAL:				113689.00 21505.19

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signature]

APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



[Handwritten signature]

Sej interimar
Secția Construcții

[Handwritten signature]